

ATIVO	31/05/2023	PASSIVO	31/05/2023
I - ATIVO CIRCULANTE	779.043,02	I - PASSIVO CIRCULANTE	1.369.813,51
Caixa e Equivalentes de Caixa	4.700,16	Empréstimos e Financiamentos	463.972,56
Créditos a Receber	672.625,51	Fornecedores	168.671,21
Outros Crédito Realizáveis a C.Prazo	42.925,84	Obrigações Tributárias	6.858,26
Estoques de Mercadorias	58.791,51	Obrigações Trabalhistas e Previdenciária	332.956,70
		Outras Obrigações de Curto Prazo	205.309,20
		Parcelamentos Tributários	192.045,58
II - ATIVO NÃO CIRCULANTE	31.857.417,43	II - PASSIVO NÃO CIRCULANTE	1.775.372,43
Ativo Realizável a Longo Prazo	8.832,45	Passivo Exigível a Longo Prazo	1.775.372,43
Imobilizados	11.406.612,01		
Imobilizados - Avaliação Patrimonial	20.405.050,24	III - PATRIMÔNIO LÍQUIDO SOCIAL	29.491.274,51
Intangível	36.922,73	Reservas Legais	4.993.025,82
		Superavit ou Deficit Acumulados	24.547.658,30
		Resultado do Período	-(49.409,61)
III - TOTAL DO ATIVO (I+II)	32.636.460,45	IV - TOTAL DO PASSIVO (I+II+III)	32.636.460,45

DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS EM 31/05/2023

	Resultado do Mês	Resultado Acumulado
CLUBE SOCIAL		
(+) Receitas	630.951,49	3.553.711,96
(-) Despesas	680.361,10	3.478.116,90
(+) Depreciação	46.949,65	235.149,65
Resultado Índice EBITDA	-(2.459,96)	310.744,71



CONTRIBUIÇÃO DE OBRAS E MELHORIAS

	Resultado do Mês
Receitas	76.718,40
Não Recebíveis	-(4.289,30)
Despesas	-
Prestação CC	-(70.000,00)
Superávit / Débito do Período	2.429,10

